celého díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla,
spojené s realizací předmětu plnění Smlouvy. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené
s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.

2. Celková cena díla: 2 148 040,09 Kč bez DPH

(slovy: dvamilionyjednostočtyřicetosmtisícčtyřicet korun českých, 9 haléřů)

3. Sazba DPH bude odpovídat platné a účinné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

4. Celková cena v sobě zahrnuje, buď jako položka v rozpočtu nebo jako součást jednotkové ceny použité
při tvorbě oceněného Výkazem výměr (položkového rozpočtu), zejména: